(11050)  (lacobo)  Penestrino  episcopo^  Rothoma^ensi,  Burdegalensi  et  Auxitano  arcliiepi- 
scopis,  Neumasensi,  Carcassonensi^  Agathensi,  Papiensi^  Astensi  et  Terdonensi  episcoms, 
O(ttoni)  S.  Nicolai  in  carcere  Tulhano  diacono  cardinaii,  Cluniacensi.  Cisterciensi,  Cia- 
raevallensi  abbatibus  et  Gregorio  de  Romania  subdiacono  et  capellano  suo,  decanis, 
Sraepositis,  archidiaconis  et  aliis  exulantibus  pro  ecclesiastica  libertate  mittit  de  novo 
tteraSy  quibus  eorum  aemmnas  mitigare  ac  levare  moerorem  studet;  provocat  eorum 

constantiam  ad  exempla  apostolorum.  qui  tot  lal}ores  tulerinty  renovatis  iam  antiquis 
Sersecutomm  temporibus.    »Nec  a  laboribus  corpora  nec  manus  ab  auxiliis  deducemus, 
onec  in  vestris  consolemur  aspectibus  exnlantibus  fiiiis  patris  desideriis  restitutis.* 

n  kal.  Aug.  a»  l&o.  il  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1241  $  71—75.  —  >Dolenda  novi  casus.« 
•Matthaeus  Russus  per  Gregorium  papam  senator  efficitur.*  ||  Richardi  de  S.  Germ. 
Chron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  VII.  1047  (ap.  UgheiU  ItaL  sacra  UL  [1647.]  1036). 

(11051)  Episcopo,  decano  et  capitulo  Meldensibus  confirmat,  quod  super  residontia  et 
foraneitate  praebendatomm  et  perceptione  fmctuum  eomndem  mense  Novembri  a»  1239 
ordinaverant.  Id.  Aug.  a»  (14^  sed  Ugas)  15«.  ||  Du  Plessis  Hist.  de  Meaux  II.  142.  n<>  330.  — 
>Quod  a  vobis.« 

1227.  Mart  21  —  1241  Aug.  22. 
(11052)  Bituricensem  archiepiscopum  Tet  eius  sufftaganeos  ?)  p^ravi  increpat  stimuio  de 

corri^endis  sacerdotum  suomm  suboitomm  moribus  cormptis  eisaue  praecipit,  ut  per 
soilicitudinem  geminatam  generaiis  statuta  conciiii  faciant  ab  iilis  mviolaoiliter  ob- 
servari.  Abbates  vero  nigri  ordinis  celebrare  hoc  anno  provincialia  concilia  non  omittant! 
Sine  signo  chronol.  ||  Martene  Ampl.  coUect  1. 1149.  —  >£xspectavimus  hactenus  exspec- 
tantes..    Cf,  1227.  Sept.  2.  no  8025. 

(11053)  Universis  christianis  in  Terrae  sanctae  subsidium  profecturis,  qui  cum  debiiitate 
virium  tum  remm  defectu  non  audent  humeris  suis  afngere  signum  cmcis,  iniungit 
ut  mutuum  sibi  conferant  auxilium  contra  barbaras  nationes,  pro  populo  christiano 
tam  spiritualibus  armis  quam  materialibus  pug^aturL  Sine  signo  cfironol.  i|  Hahn  ColL 
monum.  1. 127.  —  >AIto  divine  dispensacionis.* 

(11054)  N.  N.  mandat,  ut  G.  laicum,  qui  abbatem  Trium  fontium  non  timuit  gladii  percus- 
sionibus  agitare,  eum  nihilominus  per  eos  qui  secum  aderant  eiici  de  equo  suo  impie 
faciens  ac  ipsius  monasterio  damna  gravia  et  iniurias  inferens ,  cum  episcopus  .... 
eundem  propter  hoc  excommunicatum  publice  nuntiaverit  et  tamquam  sacrilegum  man- 
darit  aruus  evitari,  et  ipsi  evitent  nec  illum  recipiant  in  suis  hospitiis  aut  quomodo- 
libet  cum  eo  communicent.    Sine  signo  chronol.  ||  Hahn  I.  c.  128.  —  •Sl  enormitas  sceleris.*